



Tervetuloa Haukkalan säätiön ja Jyväskylän yliopiston hyvinvoinnin tutkimuksen yksikön (JYU.Well) järjestämään seminaariin!

Kumppanuus kasvuyhteisöissä hyvinvoinnin tukena

Maanantaina 25.9.2023 klo 13:00–16:00
Blomstedtin Sali, Villa Rana, Seminaarinkatu 13, Jyväskylä

Tilaisuuden tarkoitus

Seminaarin tarkoitus on pohtia tutkittuun tietoon perustuen, miten kumppanuus rakentuu kasvuyhteisöissä ja miten hyvinvointia voidaan vahvistaa kasvuyhteisöjä, kuten koulua, tukemalla. Pyrkimys on lisätä kasvuyhteisöjen – lasten, nuorten, ammattilaisten ja vanhempien – hyvinvointia, vahvuuksien tunnistamista ja hyödyntämistä sekä aihepiirin tutkimusta.

Tilaisuus on suunnattu vanhemmille, ammattilaisille, tutkijoille ja opiskelijoille sekä kaikille lasten ja nuorten kanssa toimiville asiantuntijoille. Lämpimästi tervetuloa!

Ilmoittautuminen

Seminaari on maksuton, ja siihen on mahdollista osallistua joko paikan päällä tai etäyhteydellä (Teams). Etäyhteydellä osallistuville lähetetään tapahtumalinkki 1–2 päivää ennen tilaisuutta.

Jos osallistut paikan päällä, ilmoittauduthan tarjoilujen vuoksi 18.9.2023 mennessä:

<https://link.webropol.com/s/Kumppanuus-kasvuyhteisoissa-250923>

Etäyhteydellä osallistuessasi ilmoittauduthan mukaan 22.9.2023 mennessä.

Tilaisuuden järjestävät yhteistyössä Haukkalan säätiö ja Jyväskylän yliopiston hyvinvoinnin tutkimusyksikkö JYU.Well.



Kumppanuus kasvuyhteisöissä

Maanantaina 25.9.2023 klo 13:00–16:00

Blomstedtin Sali, Villa Rana, Seminaarinkatu 13, Jyväskylä ja etäyhteys

OHJELMA

13.00 Kahvi -/teetarjoilu, Haukkalan säätiö tarjoaa

13.15 Avaussanat

Haukkalan säätiön hallituksen puheenjohtaja, professori *Kimmo Jokinen*

Ensimmäinen alustus kestää noin 35–40 minuuttia ja seuraavat kolme alustusta 15 noin minuuttia. Kysymyksiä ja kommentteja voi esittää kunkin puheenvuoron jälkeen ja myös sitten, kun kaikki puheenvuorot on pidetty. Puheenjohtajana tilaisuudessa toimii Haukkalan säätiön hallituksen jäsen, Jyväskylän yliopiston erityisasiantuntija Päivi Fadjukoff.

Kohti resilienttiä kouluyhteisöä. Mitä opittiin etäkouluajasta?

Yliopistonlehtori *Pilvi Hämeenaho* ja yliopistonlehtori *Miia Sainio*, Jyväskylän yliopisto

Kouluyhteisön tukeminen osana opiskeluhuollon palveluiden toimintaa

Koulukuraattorin ja koulupsykologien palvelupäällikkö *Seppo Huhtiniemi*, Keski-Suomen hyvinvointialue

Konsultatiivinen sairaalaopetus lähikoulujen tukena

Sairaalaopetuksen erityisopettaja *Mari Kuopio*, Kukkulan koulu

Vuorovaikutustaidot kouluyhteisössä

Perusopetuksen palvelujohtaja *Sami Lahti*, Jyväskylän kaupungin sivistyspalvelut

15.00 Itsemurhariskin puheeksiottaminen ja itsetuhoisen kohtaaminen

Kriisi- ja väkivaltatyöntekijä *Liisa Jaakonaho*, Kriisikeskus Mobile

Loppukeskustelu

Yhteenveto seminaarista

Haukkalan säätiön hallituksen puheenjohtaja, professori emeritus *Kimmo Jokinen*

16.00 Tilaisuus päättyy